別記様式

開 発 行 為 届 出 書

 下記のとおり開発行為を行いたいので届出いたします。

      年   月   日

 下諏訪町長        様

              開発事業者

               住  所

               氏  名               ㊞

(1) 開発行為を行う場所

(2) 開発行為の面積

(3) 予定建築物の用途及び戸数

(4) 工事着手年月日

(5) 工事完了年月日

(6) 公共施設計画の概要     道路    公園･緑地広場  上水道

                排水施設  消防施設    環境衛生施設

 (添付書類)

     計画平面図    道路縦横断面図    排水施設計画図

     給水施設計画図  宅地造成計画断面図   構造図   公図

     開発規模により図面の一部を省略することができる。